
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 

 

Λαμία,  11  Δεκεμβρίου 2017 

Αριθ. Πρωτ. :  76924 

 

 

ΘΕΜΑ : «Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 

Αφού έλαβε υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 87 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση 

Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄ 114). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59 και 61 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

3. Την υπ' αριθ. 15150/15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/ 2010», όπως ισχύει. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων (ΦΕΚ Β΄ 

3841/30-11-2016). 

5. Την υπ’ αριθ. 76923/11-12-2017 επιστολή παραίτησης του κ. 

Αλεξάνδρου Διαμαντάρα 

6. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

1. Αποδέχεται την παραίτηση του κ. Αλεξάνδρου Διαμαντάρα από το 

αξίωμα του Αντιδημάρχου και τον απαλλάσσει από τα καθήκοντα 

που του είχαν ανατεθεί με την υπ’ αριθ. 60620/29-9-2017 όμοια 

απόφαση. 

ΑΔΑ: 72Β2ΩΛΚ-ΙΡΧ



2. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον 

πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-

Στερεάς Ελλάδας 

Διεύθυνση Διοίκησης 

Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 

Νομικών Προσώπων 

2. κ.κ. Αντιδημάρχους & Εντεταλμένους 

Συμβούλους 

3. κ. Πρόεδρο και Μέλη του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Λαμιέων 

4. κ.κ. Προέδρους Δημοτικών Κοινοτήτων 

& Προέδρους & Εκπροσώπους 

Τοπικών Κοινοτήτων Δήμου Λαμιέων  

5. Διευθύνσεις & Νομικά Πρόσωπα 

Δήμου Λαμιέων 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 72Β2ΩΛΚ-ΙΡΧ


		2017-12-12T14:48:41+0200
	Athens




